
 

Fachberater der Firma Pufas 

 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Christian Pohl 

 Aachen 

 Bonn-Beuel 

 Bielefeld 

 Braunschweig 

 Delmenhorst 

 Göttingen 

 Rostock 

 Hamburg 

 Rellingen 

 Hannover 

 Hildesheim 

 Hummelsbüttel 

 Minden 

 Nienstädt 

 Porta Westfalica 

 Wandsbek 

 Kiel 

 Rosengarten 

 Sulingen 

 Köln – Marsdorf 

 Schwerin 

E-Mail: Christian.Pohl@pufas.de  

Axel Möller 
 Aachen 

 Bonn-Beuel 

 Köln – Marsdorf 

E-Mail: Axel.Moeller@pufas.de 

Martin Kollmer 
 Aachen 

 Bonn-Beuel 

 Köln – Marsdorf 

E-Mail: Martin.Kollmer@pufas.de 

Mike Piatek 

 Braunschweig 

 Göttingen 

 Hannover 

 Hildesheim 

 Minden 

 Nienstädt 

 Porta Westfalica 

E-Mail: Mike.Piatek@pufas.de 

Stefan 

Wagenknecht 

 Bad Kreuznach 

 Mainz 

 Mülheim – Kärlich 

 Bautzen 

 Berlin  

E-Mail: Stefan.Wagenknecht@pufas.de 



 

 Brandenburg 

 Cottbus 

 Detmold 

 Dresden 

 Erfurt 

 Frankfurt / Oder 

 Gera 

 Halle 

 Jena 

 Leipzig 

 Markkleeberg 

 Luckau 

 Naumburg 

 Mittenwalde 

 Magdeburg 

 Oranienburg 

 Ostrau – Döbeln 

 Plauen 

 Potsdam 

 Saalfeld 

 Wittenberg 

 Nieder-Eschbach 

 Saarbrücken 

 Schwedt 

Marc Forster 

 Bad Kreuznach 

 Mainz 

 Nieder-Eschbach 

 Saarbrücken 

E-Mail: Marc.Forster@pufas.de 

Steffen Wange 

 Bad Kreuznach 

 Mainz 

 Nieder-Eschbach 

 Saarbrücken 

E-Mail: Steffen.Wange@pufas.de 

Jürgen Kreutzer 
 Heilbronn 

 Nürnberg 

 Worms 

E-Mail: Jürgen.Kreutzer@pufas.de 

Peter Kaiser 
 Heilbronn 

 Worms 
E-Mail: Peter.Kaiser@pufas.de 

Manfred Schiffl 
 Mülheim – Kärlich 

 
E-Mail: Manfred.Schiffl@pufas.de 

Maik Unger 

 Bautzen 

 Cottbus 

 Dresden 

 Gera 

E-Mail: Maik.Unger@pufas.de 



 

 Halle 

 Jena 

 Leipzig 

 Markkleeberg 

 Naumburg 

 Ostrau – Döbeln 

 Plauen 

 Saalfeld 

Dirk Bargenda 

 Berlin  

 Brandenburg 

 Frankfurt / Oder 

 Luckau 

 Magdeburg  

 Mittenwalde 

 Oranienburg 

 Potsdam 

 Wittenberg 

 Schwedt 

E-Mail: Dirk.Bargenda@pufas.de 

Robert Odoj 

 Berlin  

 Brandenburg 

 Frankfurt / Oder 

 Luckau 

 Magdeburg 

 Mittenwalde 

 Oranienburg 

 Potsdam 

 Wittenberg 

 Schwedt 

E-Mail: Robert.Odoj@pufas.de 

Sascha Arndt 
 Bielefeld 

 Delmenhorst 

 Sulingen 

E-Mail: Sascha.Arndt@pufas.de 

Daniel Jeschke 
 Bielefeld 

 Delmenhorst 

 Sulingen 

E-Mail: Daniel.Jeschke@pufas.de 

Matthias 

Wardelmann 

 Detmold 

 Erfurt E-Mail: Matthias.Wardelmann@pufas.de 

Jens Rainer Vogel 

 Rostock 

 Hamburg 

 Rellingen 

 Hummelsbüttel 

 Wandsbek 

 Kiel 

 Rosengarten 

E-Mail: Jens-Rainer.Vogel@pufas.de 



 

 Schwerin 

Jan Pahnke 

 Rostock 

 Hamburg 

 Rellingen 

 Hummelsbüttel 

 Wandsbek 

 Kiel 

 Rosengarten 

 Schwerin 

E-Mail: Jan.Pahnke@pufas.de 

 


